

Ägardirektiv för Sörred Energi AB

Ägarrelaterade förutsättningar

Sörred Energi AB är ett helägt dotterbolag till Göteborg Energi AB. Göteborg Energi AB ägs i sin tur av Göteborgs Stadshus AB som ägs av Göteborgs Stad.

Kommunala ändamålet

Det kommunala ändamålet är att integrera och utveckla energiverksamheten i stadsutvecklingen samt medverka i utvecklingen av ett hållbart Göteborgssamhälle.

Bolagets uppdrag

Bolaget ska tillhandahålla energi, el, hetvatten, naturgas, tryckluft, vatten och avlopp samt äga och förvalta de anläggningar och den fasta egendom som erfordras för nämnda distribution samt driva annan härmed förenlig verksamhet.

Kommunalrättsliga principer

Sörred Energi AB ska bedriva sin verksamhet i enlighet med kommunallagen och de kommunalrättsliga principer som gäller för verksamheten.

Bolaget ska i huvudsak bedriva sin verksamhet inom Göteborgs Stad.

Bolaget ska inhämta Göteborgs kommunfullmäktiges ställningstagande innan sådana beslut i verksamheten som är av principiell beskaffenhet eller annars av större vikt fattas. Förfarandet ska ske genom att ärendet hänskjuts för beredning inom Göteborg Energi AB.

Direktiv och riktlinjer från Göteborgs Stad

Göteborg Energi AB:s bolagsstämman har antagit ägardirektiv specifikt för Göteborg Energi AB. Sörred Energi AB ska bedriva sin verksamhet på ett sådant sätt att bolaget främjar och efterlever de syften, mål och begränsningar som framgår av detta ägardirektiv.

Sörred Energi AB har antagit "Riktlinjer och direktiv för Göteborgs Stads direkt och indirekt helägda bolag". I dessa framgår rollfördelning och ansvarsfördelning mellan organ och bolag inom Göteborgs Stad. Göteborg Energi AB har ett rapporterings- och samordningsansvar för koncernens verksamhet. Sörred Energi AB ska aktivt medverka till att Göteborg Energi AB kan fullgöra sina skyldigheter och åtaganden.

Göteborg Energi AB:s styrande dokument

Sörred Energi AB ska följa av Göteborg Energi AB antagna Anvisningar för bolagsstyrning.

Ekonomiska förutsättningar

För att skapa ett ekonomiskt utrymme som möjliggör ett långsiktigt agerande ska bolaget säkerställa en stabil ekonomisk utveckling.

Bolaget ska erbjuda produkter och tjänster som är konkurrenskraftiga både vad gäller kvalitet och pris.

I de fall bolaget utforskar och utvecklar ännu inte kommersiellt beprövade lösningar är det nödvändigt att bolaget använder transparenta värderingsmetoder för bedömning av sådana projekt.

För att underlätta en prioritering av olika projekt, bör samhällsekonomi och miljönytta kunna värderas gentemot ekonomiska konsekvenser.

Ekologiska och sociala förutsättningar

Bolaget ska ha ett långsiktigt hållbart förhållningssätt och låta ett helhetstänkande som beaktar såväl ekologiska som sociala aspekter vara vägledande vid fullgörandet av sitt uppdrag.

Bolaget har ett ansvar i att underlätta för kunderna/medborgarna vad gäller minskad energiförbrukning och i övrigt verka för en minskad miljöpåverkan.

Lagar och regler

Det är styrelsens och verkställande direktörens ansvar att följa ägardirektivet samt upprätthålla en god kännedom om de lagar, regler och styrande dokument som gäller för bolaget och tillse att dessa är ändamålsenligt tillämpade i bolaget.

Vid konflikt mellan tvingande lagstiftning och ägardirektiv äger lagstiftning företräde framför ägardirektiv.

Särskilt uppdrag

Ägaren har beslutat om att inleda en omstruktureringsprocess av bolagets verksamhet. Bolaget skall underlätta och medverka i den fortsatta processen enligt ägarens intentioner.

Uppföljning

Bolaget ska årligen på ägardialog rapportera hur väl bolaget lyckats med sitt uppdrag.

Implementering

Detta ägardirektiv ska – för att äga giltighet – antas på bolagstämman i bolaget.

Antagen den 9 mars 2017